



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Ibicuitinga / CE

Número do processo: 00010.20230213/0002-42

Número do certame: 0203.01-2023-SRP-PE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 21/03/2023 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75

Endereço: Rua João Tomé, 432, Monte Castelo, Fortaleza / CE - CEP: 60.325-220

Telefone: --

E-mail: jbrdistribuidora26@gmail.com

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE 5 - BOLAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

T0 - BOLA PESO DE ARREMESSO 400G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: OLA PESO DE ARREMESSO 400G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 96,29

Fabricante/Marca: SANDBOLL

Valor de referência: R\$ 96,30

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 674,03

Modelo: SANDBOLL



11 - BOLA PESO DE ARREMESSO 600G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: BOLA PESO DE ARREMESSO 600G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 144,50

Valor total: R\$ 578,00

Fabricante/Marca: SANDBOLL

Modelo: SANDBOLL

Valor de referência: R\$ 144,60

12 - BOLA PESO DE ARREMESSO 1KG EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: BOLA PESO DE ARREMESSO 1KG EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 263,50

Valor total: R\$ 1.054,00

Fabricante/Marca: SANDBOLL

Modelo: SANDBOLL

Valor de referência: R\$ 264,00

17 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICAD

Especificação: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 153,00

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: TRAINER

Modelo: TRAINER

Valor de referência: R\$ 161,67

18 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L - FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Especificação: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L - FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 1.240,00

Fabricante/Marca: TRAINER

Modelo: TRAINER

Valor de referência: R\$ 221,67



19 - BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.8 - CONFECCIONADA MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA: 75~78CM; PESO: 600~650G, COM MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA.

Especificação: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.8 - CONFECCIONADA MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA: 75~78CM; PESO: 600~650G, COM MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: POKER

Valor de referência: R\$ 928,33

20 - BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL

Quantidade: 31,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 4.960,00

Fabricante/Marca: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Valor de referência: R\$ 225,78

21 - BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL

Quantidade: 31,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 5.270,00

Fabricante/Marca: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Valor de referência: R\$ 432,67



22 - BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/A

**Especificação:** BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 180,00

**Valor total:** R\$ 2.700,00

**Fabricante/Marca:** MAGUSSY

**Modelo:** MAGUSSY

**Valor de referência:** R\$ 483,45

23 - BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO) - OFICIAL APROVADA PELA FIVB; CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280, GR; 18 GOMOS; TAMANHO 5; CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL

**Especificação:** BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO) - OFICIAL APROVADA PELA FIVB; CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65~67CM, PESO: 260~280, GR; 18 GOMOS; TAMANHO 5; CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

**Quantidade:** 7,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 170,00

**Valor total:** R\$ 1.190,00

**Fabricante/Marca:** MASTER

**Modelo:** MASTER

**Valor de referência:** R\$ 894,43

24 - BOLA DE FUTSAL 200 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 55~59CM, PESO: 300~380GR, SEM COSTURA.

**Especificação:** BOLA DE FUTSAL 200 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 55~59CM, PESO: 300~380GR, SEM COSTURA.

**Quantidade:** 75,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 160,00

**Valor total:** R\$ 12.000,00

**Fabricante/Marca:** TRAINER

**Modelo:** TRAINER

**Valor de referência:** R\$ 249,30



25 - BOLA DE FUTSAL 500 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Especificação: BOLA DE FUTSAL 500 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 165,00

Valor total: R\$ 12.375,00

Fabricante/Marca: TRAINER

Modelo: TRAINER

Valor de referência: R\$ 277,53

26 - BOLA DE FUTSAL 1000 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Especificação: BOLA DE FUTSAL 1000 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 458,00

Valor total: R\$ 20.610,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 459,15

27 - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO: 410-450G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, 70 PRO 5.

Especificação: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO: 410-450G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, 70 PRO 5.

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 181,66

Valor total: R\$ 8.174,70

Fabricante/Marca: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Valor de referência: R\$ 285,32

Valor total - LOTE 5 - BOLAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 74.599,73 - (setenta e quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos)

LOTE 9 - ACESSÓRIOS ESPORTIVOS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)



4 - CANELEIRAS - EM POLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, ENCHIMENTO EM EVA, COM SUPORTE ATRÁS EM TECIDO COM VELCRO PARA SUSTENTAÇÃO.

**Especificação:** CANELEIRAS - EM POLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, ENCHIMENTO EM EVA, COM SUPORTE ATRÁS EM TECIDO COM VELCRO PARA SUSTENTAÇÃO.

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 30,00

**Valor total:** R\$ 1.800,00

**Fabricante/Marca:** ANGELS

**Modelo:** ANGELS

**Valor de referência:** R\$ 42,33

5 - LUVAS DE FUTEBOL DE SALÃO - EM LÁTEX SINTÉTICO DE 3MM + 1 DE ESPUMAS, COM GRANDE ADERÊNCIA, AMORTECIMENTO DURABILIDADE. DORSO EM 100% PVC, PESO APROXIMADO 130G, PUNHO ELÁSTICO E CINTA COM AJUSTE COM

**Especificação:** LUVAS DE FUTEBOL DE SALÃO - EM LÁTEX SINTÉTICO DE 3MM + 1 DE ESPUMAS, COM GRANDE ADERÊNCIA, AMORTECIMENTO DURABILIDADE. DORSO EM 100% PVC, PESO APROXIMADO 130G, PUNHO ELÁSTICO E CINTA COM AJUSTE COM VELCRO, QUE CONFERE UM AJUSTE FÁCIL E RÁPIDO, COM SEGURANÇA. TAM: JUVENIL E ADULTO.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 110,00

**Valor total:** R\$ 2.200,00

**Fabricante/Marca:** STARSIDE

**Modelo:** STARSIDE

**Valor de referência:** R\$ 150,33

6 - LUVAS DE FUTEBOL DE CAMPO - PALMAS DE 4 MM DE LÁTEX + 2 DE ESPUMA, PALMA RETA, COSTURAS SÃO FEITAS NA PARTE EXTERNA DA LUVA. MUNHEQUEIRA SIMPLES DE 6CM DE COMPRIMENTO COM FECHAMENTO EM VELCRO. CORPO

**Especificação:** LUVAS DE FUTEBOL DE CAMPO - PALMAS DE 4 MM DE LÁTEX + 2 DE ESPUMA, PALMA RETA, COSTURAS SÃO FEITAS NA PARTE EXTERNA DA LUVA. MUNHEQUEIRA SIMPLES DE 6CM DE COMPRIMENTO COM FECHAMENTO EM VELCRO. CORPO DA LUVA FEITO COM TECIDO MESH, LEVE E FLEXÍVEL. O DORSO É CONSTRUÍDO EM LÁTEX SINTÉTICO, RESISTENTE E DURÁVEL. TAM: JUVENIL E ADULTO.

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 130,00

**Valor total:** R\$ 1.300,00

**Fabricante/Marca:** STARSIDE

**Modelo:** STARSIDE

**Valor de referência:** R\$ 181,38



7 - MEIÃO DE FUTEBOL DE SALÃO - COM CALCANHAR VERDADEIRO, ACABAMENTO DUPLO E COSTURA DUPLA, ELÁSTICOS NO TORNOZELO PARA MELHOR AJUSTE, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA, ALGODÃO, POLIÉSTER E ESLASTANO A CIMA DO

**Especificação:** MEIÃO DE FUTEBOL DE SALÃO - COM CALCANHAR VERDADEIRO, ACABAMENTO DUPLO E COSTURA DUPLA, ELÁSTICOS NO TORNOZELO PARA MELHOR AJUSTE, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA, ALGODÃO, POLIÉSTER E ESLASTANO A CIMA DOS JOELHOS. TAM: 35 AO 44.

**Quantidade:** 500,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 25,00

**Valor total:** R\$ 12.500,00

**Fabricante/Marca:** MAGIC

**Modelo:** MAGIC

**Valor de referência:** R\$ 40,13

8 - TORNOZELEIRA - CONFECCIONADA COM ELÁSTICO, PARA PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA, COM ELASTANO EM SUA COMPOSIÇÃO, 80% POLIÉSTER E 20% ELASTODIENO E CANO LONGO.

**Especificação:** TORNOZELEIRA - CONFECCIONADA COM ELÁSTICO, PARA PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA, COM ELASTANO EM SUA COMPOSIÇÃO, 80% POLIÉSTER E 20% ELASTODIENO E CANO LONGO.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 28,00

**Valor total:** R\$ 1.120,00

**Fabricante/Marca:** STARSIDE

**Modelo:** STARSIDE

**Valor de referência:** R\$ 34,41

14 - ESCADA DE AGILIDADE 7M - COM DEZ DEGRAUS DE 50 X 50CM, CONFECCIONADO EM NYLON.

**Especificação:** ESCADA DE AGILIDADE 7M - COM DEZ DEGRAUS DE 50 X 50CM, CONFECCIONADO EM NYLON.

**Quantidade:** 12,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 140,00

**Valor total:** R\$ 1.680,00

**Fabricante/Marca:** MUVIM

**Modelo:** MUVIM

**Valor de referência:** R\$ 173,52



15 - ESCADA DE AGILIDADE COM DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO 4,5M MODELO TRADICIONAL - FABRICADA COM FITAS DE NYLON DE 2,5 CM DE LARGURA E 11 DEGRAUS DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 41 CM DE COMPRIMENTO, 3,5 CM

**Especificação:** ESCADA DE AGILIDADE COM DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO 4,5M MODELO TRADICIONAL - FABRICADA COM FITAS DE NYLON DE 2,5 CM DE LARGURA E 11 DEGRAUS DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 41 CM DE COMPRIMENTO, 3,5 CM DE LARGURA E 6 MM DE ESPESSURA. PELA MAIOR ESPESSURA, ESTE MODELO FICA MAIS ESTÁVEL NO CHÃO. POSSUI BOTÕES NAS PONTAS DAS FITAS PARA EMENDAR MAIS DE UMA ESCADA. COMPRIMENTO TOTAL DE 4,5 METROS. ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 145,00

**Valor total:** R\$ 1.450,00

**Fabricante/Marca:** MUVIM

**Modelo:** MUVIM

**Valor de referência:** R\$ 178,68

16 - MINI CONES CHAPÉU AVULSO DE PVC - COM 5 CM DE ALTURA MODELO ECONÔMICO. FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 19 CM DE DIÂMETRO E 5 CM DE ALTURA. TAMBÉM CHAMADO DE PRATO DEMARCATÓRIO OU CHAPÉU CHINÊS, POSS

**Especificação:** MINI CONES CHAPÉU AVULSO DE PVC - COM 5 CM DE ALTURA MODELO ECONÔMICO. FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 19 CM DE DIÂMETRO E 5 CM DE ALTURA. TAMBÉM CHAMADO DE PRATO DEMARCATÓRIO OU CHAPÉU CHINÊS, POSSUI DIVERSAS APLICAÇÕES ESPORTIVAS.

**Quantidade:** 330,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 11,00

**Valor total:** R\$ 3.630,00

**Fabricante/Marca:** PLASTICOR

**Modelo:** PLASTICOR

**Valor de referência:** R\$ 22,17

28 - KIT BADMINTON COMPOSTO POR: 2 MASTROS DE FERRO DESMONTÁVEIS COM PINTURA ELETROSTÁTICA TOTALIZANDO 1,70M CADA; 1 REDE MEDINDO 0,30CM X 5,50M, COM 1 FAIXA DE 1CM DE LARGURA CONFECCIONADA COM FIO 0,5MM

**Especificação:** KIT BADMINTON COMPOSTO POR: 2 MASTROS DE FERRO DESMONTÁVEIS COM PINTURA ELETROSTÁTICA TOTALIZANDO 1,70M CADA; 1 REDE MEDINDO 0,30CM X 5,50M, COM 1 FAIXA DE 1CM DE LARGURA CONFECCIONADA COM FIO 0,5MM DE NYLON (PE) MALHA 4CM X 4CM, ACOMPANHA EM CADA PONTA DA REDE UMA CORDA PARA FIXAÇÃO DA REDE JUNTO AOS MASTROS; - 4 RAQUETES DE ALUMÍNIO; 1 TUBO COM 4 PETECAS; - CORDAS PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DOS MASTROS.

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 404,00

**Valor total:** R\$ 4.040,00

**Fabricante/Marca:** VOLLO

**Modelo:** VOLLO

**Valor de referência:** R\$ 499,06



30 - ANTENA PARA VOLEIBOL - CONFECCIONADAS EM AÇO, ALTURA: 1,80M, CORES VERMELHO E BRANCO, PESO: 900 GRAMAS, DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL (CBV).

Especificação: ANTENA PARA VOLEIBOL - CONFECCIONADAS EM AÇO, ALTURA: 1,80M, CORES VERMELHO E BRANCO, PESO: 900 GRAMAS, DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL (CBV).

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,65

Valor total: R\$ 1.456,50

Fabricante/Marca: PANGUÉ

Modelo: PANGUÉ

Valor de referência: R\$ 145,67

32 - BOMBA DE AR - ENCHER BOLA, TIPO VAI E VOLTA, COM 02 AGULHAS, MATERIAL PVC.

Especificação: BOMBA DE AR - ENCHER BOLA, TIPO VAI E VOLTA, COM 02 AGULHAS, MATERIAL PVC.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: KAGIVA

Modelo: KAGIVA

Valor de referência: R\$ 78,03

33 - CONE SINALIZAÇÃO - PVC, FLEXÍVEL, CORES LARANJA E/OU BRANCO, ALTURA 50CM.

Especificação: CONE SINALIZAÇÃO - PVC, FLEXÍVEL, CORES LARANJA E/OU BRANCO, ALTURA 50CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: PLASTICOR

Valor de referência: R\$ 50,53

34 - CONE CHAPÉU CHINÊS - PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM, APROXIMADAMENTE.

Especificação: CONE CHAPÉU CHINÊS - PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM, APROXIMADAMENTE.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,54

Valor total: R\$ 3.016,00

Fabricante/Marca: PLASTICOR

Modelo: PLASTICOR

Valor de referência: R\$ 23,36



3 5 - BOLSA PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES - BOLSA PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES ESPORTIVOS. CONFECCIONADA EM NYLON 600 DE ÓTIMA RESISTÊNCIA. DISPONÍVEL EM 3 TAMANHOS. MEDIDAS APROXIMADA: 38X53X22

**Especificação:** BOLSA PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES - BOLSA PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES ESPORTIVOS. CONFECCIONADA EM NYLON 600 DE ÓTIMA RESISTÊNCIA. DISPONÍVEL EM 3 TAMANHOS. MEDIDAS APROXIMADA: 38X53X22

**Quantidade:** 50,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 136,00

**Valor total:** R\$ 6.800,00

**Fabricante/Marca:** GOLDENTEC

**Modelo:** GOLDENTEC

**Valor de referência:** R\$ 136,07

**Valor total - LOTE 9 - ACESSÓRIOS ESPORTIVOS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP):** R\$ 44.592,50 - (quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 119.192,23 (cento e dezenove mil, cento e noventa e dois reais e vinte e três centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 22 de Março de 2023 às 14:09

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** JBR

**E-mail:** jbrdistribuidora26@gmail.com

**CNPJ/MF:** 41.380.220/0001-75

JBR DISTRIBUIDORA E  
SERVICOS  
LTDA:41380220000175  
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

Assinado de forma digital por  
JBR DISTRIBUIDORA E  
SERVICOS  
LTDA:41380220000175

CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75